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PUP w Inowrocławiu ogłasza II nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie
działalności gospodarczej. Nabór potrwa od 14 kwietnia do 5 maja br. Instrument realizowany jest w
ramach projektu pn. „Praca naszym celem". 

Nabór wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej będzie miał
charakter zamknięty, tzn. określona została data początkowa i końcowa przyjmowania dokumentów. 
II nabór wniosków potrwa . od 14 kwietnia do 5 maja 2014 r. włącznie
Wnioski składać należy w wyznaczonym terminie w siedzibie PUP w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej 17
w  (pok. 204) w godz. . Kancelarii urzędu od 7:00 do 15:00
Pełna dokumentacja dotycząca ubiegania się o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie
działalności gospodarczej znajduje się pod adresem . http://pupinowroclaw.pl/contents/42
Szczegółowe informacje dotyczące sposobu aplikowania o przyznanie jednorazowych środków na
podjęcie działalności gospodarcze można uzyskać u pracowników urzędu (pok. 327, nr tel. 52 3592 464). 
Wsparcie oferowane jest w ramach projektu pn. „Praca naszym celem" i skierowane jest w

 szczególności do osób:
 

bezrobotnych do 25 roku życia, w tym młodzieży NEET (z ang.: not in employment, education or
training), czyli osób, które nie mają zatrudnienia ani nie uczestniczą w kształceniu lub szkoleniu (w
projekcie w okresie 4 tygodni przed podpisaniem deklaracji uczestnictwa nie korzystały
ze  szkolenia finansowanego ze środków publicznych),
bezrobotnych powyżej 50 roku życia,
bezrobotnych uprzednio zatrudnionych w sektorze oświaty.

  
PUP w Inowrocławiu podkreśla także, że do projektu rekrutowane są w chwili obecnej osoby, które

 wcześniej nie były jego uczestnikami.
 . Fiszka projektu znajduje się pod adresem: http://pupinowroclaw.pl/contents/272

 . Aktualności dotyczące projektu znajdują się pod adresem: http://pupinowroclaw.pl/contents/271
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. 
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